Директору  Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Иркутской области

 «Братский профессиональный  техникум»

О. В. Нечаевой

Заявление

           Рег.номер______

Прошу зачислить меня на 1курс для обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования (впервые) по специальности Право и организация социального

обеспеченияпо очной  форме обучения на  места, финансируемого из федерального    бюджета , со

сроком обучения  2 года  10 месяцев.

О себе сообщаю следующее:

Фамилия______________________________   Гражданство______________________________

Имя__________________________________   Документ, удостоверяющий личность,

Отчество______________________________   _________________________________________

Дата рождения_________________________   Серия_____________  №____________________

Место рождения_______________________    Когда и кем выдан: «____» __________ 20 ____г.

_____________________________________      ________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________

Окончил (а) в ____ году общеобразовательное учреждение □; образовательное учреждение среднего

профессионального образования □; другое □.

Аттестат □ /диплом □. Серия/№ ______     _________. Медаль (аттестат/диплом «с отличием»)□.

Иностранный язык: английский □ , немецкий □, французский □, другой□ _____________,

не изучал (а) □.

Общежитие: нуждаюсь□ , не нуждаюсь □.

        С нормативными документами (Устав техникума, лицензия на право ведения

образовательной деятельности с приложением, свидетельство о государственной аккредитации

техникума с приложением, правила приема в техникум, основные образовательные программы и

другие документы, регламентирующие организацию образовательного процесса) техникума

ознакомлен (а).

  Со сроком  предоставления оригинала документа об образовании  -  (31 августа 2018 г.)

ознакомлен(а).

         Подпись абитуриента ____________

Дата заполнения «_____»______2018г.      Подпись родителей (законных представителей)__________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Оригинал и ксерокопия  документа государственного образца  об образовании

2. Ксерокопия документа, удостоверяющего личность

3. Фото  ______  шт.

Документы сдал    __________                                                   «____»________20___  г.
(подпись)